[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 811/2017

Senhor Presidente

O vereador Mauro de Sousa Penido, requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, seja consignado em ata VOTO DE PESAR pelo falecimento da Senhora JOANA DELALIBERA, no dia 17.05.2017.

Justificativa:

			 A Senhora Joana Delalibera faleceu no dia 17.05.2017 aos 70 anos de idade, tendo sido sepultada no dia 18.05.2017 no Cemitério São João Batista.
            		Cidadã respeitada e trabalhadora, era casada com o Senhor Eugênio Delalibera e residiam no Residencial Alvorada II, Bairro Nova Espírito Santo, Valinhos, Estado de São Paulo, deixando os filhos José, Eliseu, Everaldo, Joel e Elias.

Em respeito e reverência à Senhora Joana Delalibera,  este vereador requer ainda, seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade, em nome de todos os seus vereadores da Casa.

Valinhos, 22 de maio de 2017

Mauro de Sousa Penido
Vereador